PODER LEGISLATIVO
7' Legislatura
3' Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 016/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

SENHOR PRESIDENTE,

UP,1,1AliA MUNICIPAL DE
NATALANDIA- MG

Protocolado no Livro _próprio às folhas
-13 sob o n° 3,318`q
11; 00  horas.

Natalándia - m9  9...44) / / N2,002/.5

Dek:4 t2. (,) igucl LtAl.íu

ria Execufiv2

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário,
indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie deixar uma bola no bar do
ginásio poliesportivo, para ser usada pelos peladeiros e os atletas das igrejas e
empresas que fazem uso do ginásio."

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 20 de março de 2023.

f /f4-"UEIR VER.° CHARLES OZ ULHOA

GAMARA ivIUNIOPAL DE
NA-MIAM:HA - MG

DESPACHO

turno, por Aprovado em NÈ2—
O) votos contrários e (I-) votos favoráveis, (

( o ) abstenções.

Sala das

PrestoPnte çja Câmara

10 0,22

ne:
.Unef, 961/967 Centro - CEP 38658-000 - Nataiàndra-MG

3675-8020 amaragqintalandta.mg~r - www.natalandia.mg.leg, br
CNPJ/MF 01.6459:12/030183